

PROPOČET NÁKLADŮ

FASÁDA

Rekapitulace			
1	Omítky	Kč	51 429 084
2	Žula	Kč	5 420 370
3	Pískovec	Kč	18 446 892
4	Anglické dvory	Kč	1 640 000
5	Statické zajištění prasklin	Kč	151 200
6	Opatření proti holubům	Kč	1 427 360
7	Odvoz a likvidace materiálu+doprava materiálu	Kč	1 250 000
Součet nákladů bez DPH			79 764 906
		DPH 21% Kč	16 750 630
Součet nákladů včetně DPH		Kč	96 515 536

p.č.	Popis prací	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Omítky celkem				51 429 084,00
1.1	Břizolit	Kč	celkem		50 908 889,00
1.1.1	Aplikace chem. Odstraňovače (zbobtnání), omytí horkou vodou tlakovou vodou	m2	5 684,50	1 120,00	6 366 640,00
1.1.2	Odstranění břizolitové omítky z celé plochy pomocí pískování alt. zmražených peletek tl. 5 mm	m2	5 684,50	1 710,00	9 720 495,00
1.1.3.	Pomocné práce při tryskání, úklid odpadu a abraziva	m2	5 684,50	550,00	3 126 475,00
1.1.4	Zakrytí oken a dveří při tryskání a opravě fasády	m2	2 650,00	250,00	662 500,00
1.1.5	Okop degradovaných omítek do 60% s vyčištěním spar	m2	3 410,70	145,00	494 551,50
1.1.6	Omytí regulovanou tlakovou vodou po tryskání a okopu degradovaných omítek	m2	5 734,50	265,00	1 519 642,50
1.1.7	Penetrační nátěr + vikýře 80 m2	m2	5 734,50	190,00	1 089 555,00
1.1.8	Injektáž + vikýře 80 m2	m2	3 460,00	275,00	951 500,00
1.1.9	Finální lazurační patinace (retuš) + vikýře 80 m2	m2	5 734,50	660,00	3 784 770,00
1.1.10	Doplnění nové jednovrstvé omítky do 60% s finální úpravou povrchu	m2	3 410,70	4 860,00	16 576 002,00
1.1.11	Oprava omítek po očištění - vyplnění trhlin, otvorů po injektážích a sjednocení povrchu	m2	2 273,80	2 910,00	6 616 758,00
1.2	Štuk	Kč	celkem		520 195,00
1.2.1	Odstranění štukové omítky z celé plochy pomocí pískování alt. zmražených peletek	m2	132,50	1 510,00	200 075,00
1.2.2	Okop degradovaných omítek do 20%	m2	26,50	95,00	2 517,50
1.2.3	Omytí	m2	132,50	195,00	25 837,50
1.2.4	Doplnění kleneb jádrovou omítkou do 20%	m2	26,50	2 310,00	61 215,00
1.2.5	Přeštukování kleneb	m2	132,50	1 210,00	160 325,00
1.2.6	Fasádní nátěr	m2	132,50	530,00	70 225,00
2	Žula	Kč	celkem		5 420 370,00
2.1	Restaurování žulového kamene	m2	553,00	6 120,00	3 384 360,00
2.2	Chemické ošetření žuly	m2	553,00	780,00	431 340,00
2.3	Hydrofobizace žuly	m2	553,00	590,00	326 270,00
2.4	Restaurování žulové dlažby včetně spárování	m2	235,00	4 850,00	1 139 750,00
2.5	Hydrofobizace dlažby	m2	235,00	590,00	138 650,00
3	Pískovec	Kč	celkem		18 446 892,00
3.1	Restaurování pískovce	m2	1 615,10	7 670,00	12 387 817,00
3.2	Restaurování pískovcových reliefů	m2	32,60	18 600,00	606 360,00
3.3	Patinace pískovce	m2	1 615,00	710,00	1 146 650,00
3.4	Restaurování zábradlí	bm	57,00	12 100,00	689 700,00
3.5	Restaurování zubořezů	bm	395,50	6 230,00	2 463 965,00
3.6	Restaurování teras	m2	268,00	4 300,0	1 152 400,00
4	Anglické dvory	Kč	celkem		4 879 750,00
4.1	Bourání stávajících horních částí světlíků (ŽLB konstrukce + Luxfery) odstranění omítky	ks	35,00	8 500,00	297 500,00
4.2	Odstranění omítky z vnitřní strany světlíků s ocelovou mříží	ks	15,00	4 550,00	68 250,00
4.3	Zastropení ŽLB konstrukce + Luxfery	ks	35,00	68 000,00	2 380 000,00
4.4	Repase krycích kovových mříží	ks	15,00	12 600,00	189 000,00
4.5	Nové vápenocementové omítky 21m2	ks	50,00	28 000,00	1 400 000,00
4.6	Repase žulových obrubníků 4*0,25=1m2	ks	50,00	4 900,00	245 000,00
4.7	Provětrávání pomocí VZT trub	kpl	1,00	300 000,00	300 000,00
5	Statiské zajištění prasklin	Kč			151 200,00
	Statiské zajištění	bm	30,00	5 040,00	151 200,00
6	Opatření proti holubům	Kč			1 427 360,00
	Mechanická ochrana s pomocí tupých kolíků z nerezové oceli	bm	1 980,00	590,0	1 168 200,00
	Ochranná síť proti ptactvu	m2	418,00	620,0	259 160,00
7	Odvoz a likvidace odpadů+doprava materiálu		kpl		1 250 000,00